2025 年 7 月 11 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク
 代表取締役社長 吉 村  寛

(コード番号：9788 東証プライム市場)
問合わせ先 I R ・ 広 報 室 長 松 井  孝 哲

 ( T E L . 0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1 )

楽天証券オウンドメディア「トウシル」への IR 説明会動画掲載のお知らせ

 当社は、楽天証券が運営するサイト、投資情報メディア「トウシル」、及び YouTube 公式サ

イト（下記ご参照）にて、個人投資家様向け IR 説明会動画を公開しましたので、下記の通りお知

らせいたします。

 今回の説明会では、当社代表取締役社長の吉村寛より、当社の事業内容や株主還元を始め、今年

発表した「長期ビジョン 2035」及び「中期経営計画 2028」についてもご説明しておりますので、

下記 URL よりぜひご視聴ください。

今後も、株主及び投資家の皆さまへの積極的な情報発信を継続し、IR 活動の充実を図ってまい

ります。

記

■楽天証券サイト内 IR 特集ページ

https://www.rakuten-sec.co.jp/web/special/nacoo/

■楽天証券投資情報メディア「トウシル」内 IR 特集ページ

https://media.rakuten-sec.net/articles/-/44566

■楽天証券公式 YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=i_vUGlWDwvk

以上